MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR
(Gov. das Armas Prov. de MT/1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO Nr 22 – RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) E  CONVOCAÇÃO

PARA A REUNIAO DE DESIGNAÇÃO

PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTÁGIO DE SERVIÇO TÉCNICO PARA

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR EM 2017 (EST 2017)

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nr 05

- SSMR/9, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado da Inspeção de Saúde (IS) e

CONVOCAÇÃO para a Reunião de Designação, da participante do Processo Seletivo estabelecido pelo

Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 05-SSMR/9, de 12 de setembro de

2016, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

1. Habilitação: ARQUITETURA E URBANISMO

a. Resultado da IS:

Ordem Nome RESULTADO
01 PAULA LUCIANA TAVARES APTO

b. Em consequência, foi convocada para a reunião de designação (escolha de

Organização Militar), a seguinte candidata:

Ordem Nome
01 PAULA LUCIANA TAVARES

- Local: Comissão de Seleção das Forças Armadas (CSFA), sito a Rua General Nepomuceno Costa, nº

168, Bairro Vila Alba, Campo Grande -MS.

- Data: 01 de fevereiro de 2017.

Campo Grande-MS, 01 de fevereiro de 2017.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MIGUEL LUIZ KOTHE JANNUZZI - Cel
Respondendo pelo Comando da 9ª Região Militar